
  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.10.2016                          № 262 

 

Об установлении мест для проведения ярмарок и продажи товаров  

(выполнения работ, оказания услуг) на них на территории  

ЗАТО г. Островной 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Порядком организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания 

услуг) на них на территории Мурманской области, утвержденным постановлением 

Правительства Мурманской области от 18.07.2016 № 349-ПП, а также в целях 

повышения ценовой доступности товаров, работ и услуг, поддержки малого  

и среднего предпринимательства Администрация ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в л я е т: 
1. Определить место для проведения ярмарок и продажи товаров (выполнения 

работ, оказания услуг) на них на территории ЗАТО г. Островной по адресу:  

Мурманская область, г. Островной, площадь в районе ул. Жертв Интервенции, д. 2. 

2. Организацию ярмарок осуществлять в соответствии с Порядком организации 

ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории 

Мурманской области, утвержденным постановлением Правительства Мурманской 

области от 18.07.2016 № 349-ПП. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

И.о. главы администрации             Е.В. Третьяк 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

